

BITENCOURT & BITENCOURT COMERCIO LTDA



Endereço : AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS
 Bairro : IANETAMA Cidade: CASTANHAL UF : PA
 Telefone : 9132012503 CEP : 68745000
 CNPJ : 05646144000303 IE : 156166046

Orçamento
 Data : 24/09/2019
 119009468

Cliente : PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
 Endereço : AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 2232
 Bairro : CENTRO Cidade: CASTANHAL UF : PA
 CEP : 68743050
 CNPJ : 05.121.991/0001-84 I.E.:

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	Vl. Total
100114	ARAME RECOZIDO 18 KILADO SINOBRA/MORLAN	PCT C/ 10UN	KG	2.000,0000	8,55	17.100,00
100401	BARRA CHATA 1 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	20,50	3.075,00
100437	BARRA CHATA 1 X 3/16 GERDAU	1X6MTS	UN	150,0000	28,49	4.273,50
100404	BARRA CHATA 1.1/2 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	31,52	4.728,00
100405	BARRA CHATA 1.1/2 X 3/16	1X6MTS	UN	150,0000	48,37	7.255,50
100410	BARRA CHATA 1.1/4 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	23,75	3.562,50
100408	BARRA CHATA 1.1/4 X 3/16	1X6MTS	UN	150,0000	30,80	4.620,00
100608	BARRA REDONDA 1/2 (12,00 MM) SERRALHEIRO	1X6MTS	UN	100,0000	25,75	2.575,00
100604	BARRA REDONDA 3/8 (10,00 MM)	1X6MTS	UN	100,0000	16,69	1.669,00
100605	BARRA REDONDA 5/16 (7,94 MM)	1X6MTS	UN	100,0000	11,64	1.164,00
100606	BARRA REDONDA 5/8 (15,20 MM)	1X6MTS	UN	100,0000	55,48	5.548,00
101015	CABO DE ACO POL AF 3/8 (9,5MM) 6X25F IMP	MT	MT	200,0000	11,64	2.328,00
101016	CABO DE ACO POLIDO A.F. 1/4 (6,4MM) IMP	1 MT	MT	200,0000	4,02	804,00
101018	CABO DE ACO POLIDO A.F. 1/2 (13MM) 6X25 IMP	1 MT	MT	200,0000	20,55	4.110,00
101014	CABO DE ACO POLIDO AF 5/8 (15,9MM) 6X25F	1 MT	MT	200,0000	19,94	3.988,00
101504	CANTONEIRA L 1 1/2 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	63,61	9.541,50
101505	CANTONEIRA L 1 1/2 X 3/16	1X6MTS	UN	150,0000	89,60	13.440,00
101501	CANTONEIRA L 1 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	31,42	4.713,00
101502	CANTONEIRA L 1 X 3/16	1X6MTS	UN	150,0000	45,64	6.846,00
101509	CANTONEIRA L 1/2 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	17,46	2.619,00
101512	CANTONEIRA L 2 X 3/16	1X6MTS	UN	150,0000	110,49	16.573,50
101524	CANTONEIRA L 3/4 X 2,5MM SERRALHEIRO	1X6MTS	UN	150,0000	23,64	3.546,00
101530	CANTONEIRA L 5/8 X 1/8	1X6MTS	UN	150,0000	21,99	3.298,50
102600	COLUNA PRONTA 3/8(7 X 17)4.2-6 MT GG/ARC	1X6MTS	UN	300,0000	83,39	25.017,00
102612	COLUNA PRONTA 3/8(7 X 27)4.2-6 MT GG/ARC	1X6MTS	UN	300,0000	87,57	26.271,00
102609	COLUNA PRONTA 5/16(7 X14)4.2-6 MT GG/ARC	1X6MTS	UN	300,0000	61,76	18.528,00
102601	COLUNA PRONTA 5/16(7 X17)4.2-6 MT GG/ARC	1X6MTS	UN	300,0000	62,79	18.837,00
470003	ELETRODO 6010 OK 2250 2,50 MM - 20KG	LATA C/20KG	LT	10,0000	454,22	4.542,20
470006	ELETRODO 6010 UTP 3,20 MM LATA 20KG	1LT X 20KG	LA	10,0000	243,13	2.431,30
470067	ELETRODO 6013 DENVER SOLDADOR 3,25MM	CX C/ 5KG	KG	40,0000	11,48	459,20
470018	ELETRODO 6013 OK SERRALH. 2,50MM CX 5KG	CX C/5KG	KG	40,0000	16,95	678,00
104904	PREGO 1 1/2 X 13 - 15 X 18 C/C GERDAU	CX C/20KG	KG	100,0000	9,22	922,00
104954	PREGO 1 X 17 - 10 X 11 C/C GERDAU	CX C/10KG	KG	100,0000	14,63	1.463,00
104918	PREGO 2 X 10 - 18 X 21 C/C GERDAU	CX C/20KG	KG	200,0000	8,19	1.638,00
104920	PREGO 2 X 12 - 16 X 21 C/C GERDAU	CX C/20KG	KG	300,0000	9,22	2.766,00
104929	PREGO 3 X 9 - 19 X 33 C/C GERDAU	CX C/20KG	KG	300,0000	8,19	2.457,00
102012	TRELICA TR 08 SL (12 MTS) GG/ARC	6,0X3,4X4,2	UN	300,0000	43,22	12.966,00
102701	TRELICA TR 12 (12 MTS) GG/ARC	6,0X5,0X4,2	UN	300,0000	64,03	19.209,00

107304	VERGALHAO CA 50 - 1/2 (12,50 MM) SINOB	1X12MTS	UN	1.500,0000	48,37	72.555,00
107324	VERGALHAO CA 50 - 1/4 (6,30 MM) SINOB	1X12MTS	UN	1.500,0000	13,70	20.550,00
107307	VERGALHAO CA 50 - 3/4(20,00 MM) GG/ARC	1X12MTS	UN	500,0000	128,26	64.130,00
107311	VERGALHAO CA 50 - 3/8 (10,00 MM) SINOB	1X12MTS	UN	1.500,0000	29,36	44.040,00
107316	VERGALHAO CA 50 - 5/16(8,00MM) GG/ARC	1X12MTS	UN	1.500,0000	21,58	32.370,00
107319	VERGALHAO CA 50 - 5/8 (16,00 MM) SINOB	1X12MTS	UN	500,0000	79,27	39.635,00
107313	VERGALHAO CA 60 - 4.2 MM (RETO)	1X12MTS	UN	1.000,0000	6,80	6.800,00
107315	VERGALHAO CA 60 - 5.0 MM (RETO)	1X12MTS	UN	1.000,0000	9,58	9.580,00
				Total :	17.200,0000	555.222,70

Peso Total: 112.310,01 Kg

Volume Total: 100

VI. Desconto : 0,00

VI. Outras Desp.: 0,00

VI.Frete : 0,00

VI. Total : 555.222,70

Cobranca : 061 -B. BRASIL FILIAL4 COB.BAN

Pl. Pagamento : 30 DIAS

Rca : 119 JESSICA DE OLIVEIRA AMANCIO

OBS: Orçamento válido somente para o mesmo dia.

Atenciosamente

BITENCOURT & BITENCOURT COMERCIO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL



Num. Orçamento : 52005469

Num. Ped. RCA: 0

Data : 24/09/2019

Posicao : Orçamento

Cliente : 1 - GLEISON BONIFACIO

Endereço: AVE PRESIDENTE GETULIO VARGAS

Carregamento: 0 Bairro: IANETAMA

Atividade: 1 - CONSUMIDOR FINAL

Cnpj: 000.000.001-91 I.E.: ISENT0

Cidade: CASTANHAL UF: PA Cep: 68745000

Contato: Telefone: 9137217000

Prazo Médio: 0 dias Num. Ped. Cliente: Cobrança: DH - DINHEIRO EM TRANSITO

Prazo de Pagamento: 0 / / / / / / / / / / / / / / /

Rca: 52 - JOABE ALVES GUIMARAES Telefone: / Email:

Cod.	Descrição	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	Vi. Desc	Vi. Total
1773	ARAME RECOZIDO	UNIDADE	KG	2.000,000	8,500	0,00	17.000,00
384	CABO DE AÇO 13.0 (1/2) ALMA DE FIBRA PO	METRO	MT	200,000	15,500	0,00	3.100,00
386	CABO DE AÇO 16.0 (5/8) ALMA DE FIBRA PO	METRO	MT	200,000	15,500	0,00	3.100,00
376	CABO DE AÇO 6.40 (1/4) ALMA DE FIBRA GAL	METRO	MT	200,000	5,000	0,00	1.000,00
385	CABO DE AÇO 9.50 (3/8) ALMA DE FIBRA PO	METRO	MT	200,000	10,000	0,00	2.000,00
573	COLUNA 10MM (3/8) 7 X 17 CM X 6 M SINOBRA	UNIDADE	UN	300,000	80,000	0,00	24.000,00
1546	COLUNA 10MM (3/8) 7 X 27 CM X 6M DIMENSAO	UNIDADE	UN	300,000	92,000	0,00	27.600,00
120	COLUNA 8MM (5/16) 7 X 14 CM X 6M SINOBRA	UNIDADE	UN	300,000	56,000	0,00	16.800,00
125	COLUNA 8MM (5/16) 7 X 17 CM X 6M SINOBRA	UNIDADE	UN	300,000	58,000	0,00	17.400,00
26	ELETRODO ESAB OK SERRALHEIRO 2,50	QUILOGRAMA	KG	200,000	16,500	0,00	3.300,00
27	ELETRODO ESAB OK SERRALHEIRO 3,25/350	QUILOGRAMA	KG	200,000	16,000	0,00	3.200,00
67	PREGO C/CAB 1.1/2 X 13 - 15 X 18 BELGO	QUILOGRAMA	KG	100,000	9,000	0,00	900,00
1292	PREGO C/CAB 2 X 10 - 18 X 21 GERDAU	QUILOGRAMA	KG	300,000	7,500	0,00	2.250,00
68	PREGO C/CAB 2 X 12 - 16 X 21 - BELGO	QUILOGRAMA	KG	300,000	9,000	0,00	2.700,00
1540	PREGO C/CAB 3 X 9 - 19 X 33 BELGO	QUILOGRAMA	KG	300,000	8,000	0,00	2.400,00
116	TRELIÇA TR 12 CM X 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	300,000	62,000	0,00	18.600,00
118	TRELIÇA TR 8 CM X 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	300,000	42,000	0,00	12.600,00
105	VERGALHAO CA50 10.00MM (3/8) 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	1.500,000	31,000	0,00	46.500,00
353	VERGALHAO CA50 12.00MM (1/2) 12M GER/BEL	UNIDADE	UN	1.500,000	49,000	0,00	73.500,00
109	VERGALHAO CA50 16.00MM (5/8) 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	500,000	77,000	0,00	38.500,00
111	VERGALHAO CA50 20.00MM (3/4) 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	500,000	122,000	0,00	61.000,00
304	VERGALHAO CA50 6.3MM (1/4) 12M GER/BEL	UNIDADE	UN	1.500,000	13,500	0,00	20.250,00
104	VERGALHAO CA50 8.00MM (5/16) 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	1.500,000	21,000	0,00	31.500,00
144	VERGALHAO CA60 4.20MM 12M SINOBRA	UNIDADE	UN	1.000,000	7,200	0,00	7.200,00
585	VERGALHAO CA60 5.00MM 12M SINOBRA/SILAT	UNIDADE	UN	1.000,000	10,000	0,00	10.000,00

VL. total: 446.400,00

Frete de Despacho : N Frete de Redespacho :

Transportador : 0

Peso Total: 94.029,80 Kg

Observações :

Observações de Entrega :

JOABE ALVES GUIMARAES

GLEISON BONIFACIO

BRASIL FERRO E AÇO LTDA
AV PRESIDENTE VARGAS
CASTANHAL
9137212741

Num. Orcamento : 38000117 Dt.Prev.Fat.: 25/09/2019

Num.Ped.RCA: 0 Região : 1

Data : 25/09/2019 T.V.: 7

Posicao : Orçamento

Cliente : 3385 -PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO

Carregamento: 0 **Bairro:** CENTRO

Atividade: 1 - CONSUMIDOR

Cnpj: 05.121.991/0001-84 I.E.: ISENT0

Cidade: CASTANHAL

UF : PA Cep : 68742-000

Contato:

Telephone: 3721-4205

Rca : 38 - PAULO SERGIO GOMES DE MESQUI* Num.Ped.Cliente: Cobranca : D - DINHEIRO PAGAMENTO LO.

Prazo de Pagamento : 0 / / / / / / / / / / / **Prazo Médio :** 0 dias

Cod.	Descricao	Emb.	UN	Qt.(Un.)	P.Venda	% Des.	P.Líquido	VI. Total
2158	ARAME RECOZIDO 1KG BELGO	KG	KG	2.000,000000	9,07	8,00	8,3444	16.688,80
125	BARRA CHATA 1 1/2X3/16 GERDAU	UN	UN	150,000000	47,60	8,00	43,7920	6.568,80
675	BARRA CHATA 1 1/4X3/16 GERDAU	UN	UN	150,000000	33,50	8,00	30,8200	4.623,00
2	BARRA CHATA 1X1/8 GERDAU	UN	UN	150,000000	19,90	8,00	18,3080	2.746,20
706	BARRA CHATA 1X3/16 GERDAU	UN	UN	150,000000	26,00	8,00	23,9200	3.588,00
3559	BARRA RED BELGO CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS	UN	UN	50,000000	33,00	8,00	30,3600	1.518,00
2230	BARRA REDONDA 1/2" GERDAU	UN	UN	100,000000	31,00	8,00	28,5200	2.852,00
3061	BARRA REDONDA 5/16" GERDAU	UN	UN	100,000000	13,00	8,00	11,9600	1.196,00
562	BARRA REDONDA 5/8" GERDAU	UN	UN	88,000000	52,50	8,00	48,3000	4.250,40
1089	CABO DE AÇO ALMA DE FIBRA 1/2	MT	MT	200,000000	17,00	8,00	15,6400	3.128,00
1091	CABO DE AÇO ALMA DE FIBRA 3/8	MT	MT	200,000000	10,80	8,00	9,9360	1.987,20
2357	CABO DE AÇO ALMA DE FIBRA 5/8	MT	MT	200,000000	23,00	8,00	21,1600	4.232,00
3184	CANTONEIRA 1 1/2X1/8 BELGO	UN	UN	150,000000	58,00	8,00	53,3600	8.004,00
116	CANTONEIRA 1X1/8 GERDAU	UN	UN	150,000000	34,50	8,00	31,7400	4.761,00
2192	CANTONEIRA 1X3/16 GERDAU	UN	UN	132,000000	47,00	8,00	43,2400	5.707,68
119	CANTONEIRA 2X3/16 GERDAU	UN	UN	150,000000	117,00	8,00	107,6400	16.146,00
2213	CANTONEIRA 3/4X1/8 BELGO	UN	UN	150,000000	28,50	8,00	26,2200	3.933,00
566	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG	KILO	KG	200,000000	15,96	8,00	14,6878	2.937,56
565	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013 - 2,50MM	KILO	KG	200,000000	16,76	8,00	15,4229	3.084,58
2624	PREGO 1 1/2 X 13 - 15 X 18 GERDAU	KILO	KG	100,000000	10,00	8,00	9,2000	920,00
206	PREGO 2 X 10 - 18 X 21 BELGO	KILO	KG	100,000000	10,00	8,00	9,2000	920,00
2623	PREGO 2 X 12 - 16 X 21 GERDAU	KILO	KG	100,000000	9,60	8,00	8,8320	883,20
1493	PREGO 3 X 9 - 19 X 33 GERDAU	KILO	KG	100,000000	8,60	8,00	7,9120	791,20
2638	PREGO S/CABEÇA 1 X 17 - 10 X 11 GERDAU	KILO	KG	100,000000	14,70	8,00	13,5240	1.352,40
36	TELA/COLU 7X14X5/16X4.2 SINOBAS	UN	UN	300,000000	58,00	8,00	53,3600	16.008,00
3201	TELA/COLU 7X17X3/8X4.2 ARCELOR	UN	UN	300,000000	93,12	8,00	85,6704	25.701,12
3328	TELA/COLU 7X17X5/16X4.2 SINOBAS	UN	UN	300,000000	56,00	8,00	51,5200	15.456,00
3140	TELA/COLU 7X27X3/8X4.2 DIMENSAO	UN	UN	300,000000	81,00	8,00	74,5200	22.356,00
3181	TRELIÇA 12 X 12 MT 6.0 DIMENSAO	UN	UN	300,000000	65,00	8,00	59,8000	17.940,00
2444	TRELIÇA 8 X 12 MT 5.0 DIMENSAO	UN	UN	300,000000	38,00	8,00	34,9600	10.488,00
2188	VERG BELGO CA50 16MM 5/8	VAR/UN		500,000000	98,00	8,00	90,1600	45.080,00
2180	VERG CA50 20MM 3/4 SINOBAS	VAR/UN		500,000000	130,00	8,00	119,6000	59.800,00
24	VERG GERDAU CA50 10MM 3/8	VAR/UN		1.500,000000	37,00	8,00	34,0400	51.060,00
25	VERG GERDAU CA50 12,5MM 1/2	VAR/UN		1.500,000000	55,00	8,00	50,6000	75.900,00
2178	VERG GERDAU CA50 6,3MM 1/4	VAR/UN		1.500,000000	17,21	8,00	15,8332	23.749,80
23	VERG GERDAU CA50 8MM 5/16	VAR/UN		1.500,000000	27,67	8,00	25,4564	38.184,60
30	VERG GERDAU CA60 4.2	VAR/KG		1.000,000000	8,31	8,00	7,6413	7.641,34
31	VERG GERDAU CA60 5.0	VAR/UN		1.000,000000	11,55	8,00	10,6260	10.626,00
Total :				15.970.000000				522.809,87

Frete de Despacho : N **Frete de Redespacho :**

Transportador : 0

Observações :

Observações de Entrega :

Peso Total: 87.395,04 Kg

Volume Total: 10.905

VI. Total : 568.271,60

VI. Desconto : 45.461,72

VI. Outras Desp.:	0,00
-------------------	------

VI.Frete :	0,00
------------	------

VI. a Pagar:	522.809,88
--------------	------------



PARA FERRO PRODUTOS METALURGICOS LTDA
CNPJ: 00.911.696/0001-08 - Belém-PA

Orçamento
Nº 575024

Data: 07/10/19
Hora: 11:18 a10/p10

www.paraferro.com.br
vendas@paraferro.com.br
vendasfilial@paraferro.com.br

Temos todos os tipos de aço

Cliente: 903029 MUNICIPIO DE CASTANHAL
Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, SN
Cidade: CASTANHAL PA

Bairro: BETANIA
CEP: 68741.670

CNPJ/CPF: 05.121.991/0001-84
Fone: 91 98577-2770

Inscrição Estadual:
Contato: GLEISON
E-mail:

Prezado(s) Senhor(es),

Seguem abaixo os itens do orçamento solicitado e estamos a sua inteira disposição para qualquer esclarecimento deste.

Código	Descrição do Produto	Qtd.	UM	Pr.Unit.	Total Item
002763	TELA SOLDADA MF113 0,975x120M MALHA 100X200-ARAME 3,8X3,4 148,60000	130,000	PC	1.170,0700	152.109,10
060795	TELA SOLDADA MF138 0,975x120M MALHA 100X200-ARAME 4,2X3,4 171,99000	170,000	PC	1.354,2900	230.229,30
001300	BARRA CHATA 1 X 1/8" - 6 mts 3,78900	150,000	PC	19,4800	2.922,00
001121	BARRA CHATA 1 X 3/16" - 6 mts 4,71000	150,000	PC	22,8400	3.426,00
*****	BARRA CHATA 1.1/4 X 1/8" - 6 mts 4,77700	150,000	PC	25,9400	3.891,00
000430	BARRA CHATA 1.1/4 X 3/16" - 6 mts 7,14000	150,000	PC	36,7000	5.505,00
001769	BARRA CHATA 1.1/2 X 1/8" - 6 mts 5,71500	150,000	PC	31,6000	4.740,00
000924	BARRA REDONDA MECÂNICA 5/16 (7,94mm) - 6 mts 2,34000	100,000	PC	12,0300	1.203,00
000934	BARRA REDONDA MECÂNICA 3/8 - (9,53mm) - 6 mts 3,47600	100,000	PC	16,5500	1.655,00
000958	BARRA REDONDA MECÂNICA 1/2" (12,70mm) - 6 mts 5,19300	100,000	PC	24,7200	2.472,00
000039	BARRA REDONDA MECÂNICA 5/8 - (15,88mm) - 6 mts 9,37500	100,000	PC	44,6300	4.463,00
001736	CANTONEIRA SIMPLES 1/2 X 1/8" 3,30000	150,000	PC	16,9600	2.544,00
001932	CANTONEIRA SIMPLES 5/8 X 1/8" - PESADA 4,37900	150,000	PC	22,5100	3.376,50
000576	CANTONEIRA SIMPLES 3/4 X 1/8" 4,98300	150,000	PC	24,6700	3.700,50
001314	CANTONEIRA SIMPLES 1 X 1/8" 7,14000	150,000	PC	33,9900	5.098,50
000413	CANTONEIRA SIMPLES 1 X 3/16" 10,38000	150,000	PC	49,4100	7.411,50
000298	CANTONEIRA SIMPLES 1.1/2 X 1/8" 10,98000	150,000	PC	52,2600	7.839,00
000054	CANTONEIRA SIMPLES 1.1/2 X 3/16" 16,10300	150,000	PC	76,6500	11.497,50
000420	CANTONEIRA SIMPLES 2 X 3/16" 21,78000	150,000	PC	103,6700	15.550,50
001686	VERGALHAO CA-60 4.2 - VARA - 12MTS 1,32000	1.000,000	PC	6,3500	6.350,00
001688	VERGALHAO CA-60 5.0 - VARA - 12MTS 1,85000	1.000,000	PC	8,9000	8.900,00
001946	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 1/4 - 6,30MM - 12MTS 2,94000	1.500,000	PC	12,9100	19.365,00
002635	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 5/16 - 8,00MM - 12MTS 4,74000	1.500,000	PC	20,7100	31.065,00
001798	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 3/8 - 10,00MM - 12MTS 7,40400	1.500,000	PC	30,8000	46.200,00

002603	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 1/2 - 12,50MM - 12MTS 11,55600	1.500,000	PC	47,1500	70.725,00
002605	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 5/8 - 16,00MM - 12MTS 18,93600	500,000	PC	77,2600	38.630,00
002604	VERGALHAO CA-50 NERVURADO 3/4 - 20,00MM - 12MTS 29,59200	500,000	PC	120,7400	60.370,00
002982	TELA COLUNA - 7 X 17 - 6MTS (8,00MM) 10,79500	300,000	PC	53,1400	15.942,00
002984	TELA COLUNA - 7 X 17 - 6MTS (10,00MM) 16,32000	300,000	PC	73,1400	21.942,00
001849	TELA COLUNA - 7 X 27 - 6MTS (10,00MM) 17,10000	300,000	PC	87,9500	26.385,00
003068	TRELICA TR SI - 8LL 12MTS 6.0 X 4.2 X 3.4 8,82000	300,000	PC	39,7200	11.916,00
003879	ARAME RECOZIDO N.18 - 1,24MM - EMBALAGEM 1 KG 1,00000	2.000,000	KG	8,4600	16.920,00
000674	PREGO 1 X 16 11 X 11 1,00000	100,000	KG	12,4100	1.241,00
000306	PREGO 1.1/2 X 13 - 15 X 18 1,00000	100,000	KG	8,9200	892,00
000309	PREGO 2 X 10 - 18 X 21 1,00000	300,000	KG	7,7600	2.328,00
001903	PREGO 2 X 12 - 16 X 21 1,00000	300,000	KG	8,5300	2.559,00
000311	PREGO 3 X 9 - 19 X 33 1,00000	300,000	KG	7,7600	2.328,00
060925	ELETRODO SOLDA UTP 6013 2,50MM - (E 6013) CX 5KG 1,00000	200,000	KG	11,5000	2.300,00
060924	ELETRODO SOLDA UTP 6013 3,25MM - (E 6013) CX 5KG 1,00000	200,000	KG	11,2200	2.244,00

Total Bruto:	858.235,40
Frete:	0,00
Outras Despesas:	0,00
Desconto:	0,00
Total Líquido:	858.235,40

Peso Líquido: 153.175.60000

Condição de Pagamento:
009 - TRANS. BANCARIA - 858.235,40

Condições Comerciais

- 01 Não aceitamos trocas de mercadorias que não seja por defeito de fabricação
- 02 O seu produto adquirido tem que ser conferido no ato do recebimento
- 03 Prazo de entrega em até 48h

OBS:

Atenciosamente,

DENISE DA SILVA GONCALVES

BITENCOURT & BITENCOURT COMERCIO LTDA



Endereço : AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS
 Bairro : IANETAMA Cidade: CASTANHALUF : PA
 Telefone : 9132012503
 CEP : 68745000
 CNPJ : 05646144000303 IE :156166046

Orçamento

119009752

Data : 02/10/2019

Cliente : PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
 Endereço : AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 2232
 Telefone : (91) 3721-1634
 Bairro : CENTRO Cidade: CASTANHAL UF :PA
 CEP : 68743050
 CNPJ : 05.121.991/0001-84 I.E.:

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
106200	TELA MF 113 ROLO - 0,975 X 120 MTS	1X1RL	RL	130,0000	1.029,17	133.792,10
5201	TELA MF 138 ROLO - 0,975 X 120 MTS	1X1RL	RL	170,0000	1.231,60	209.372,00
Total :				300,0000		343.164,10

Observações de Entrega :

Peso Total: 48.558,00 Kg

Volume Total: 0

VI. Desconto : 0,00

VI. Outras Desp.: 0,00

VI.Frete : 0,00

VI. Total : 343.164,10

Cobrança : 061 -B. BRASIL FILIAL4 COB.BAN

Pl. Pagamento : 30 DIAS

Rca : 119 JESSICA DE OLIVEIRA AMANCIO

OBS: Orçamento válido somente para o mesmo dia.

Atenciosamente

BITENCOURT & BITENCOURT COMERCIO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

J.L.R. ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS.

C.G.C. 83.913.665/0001-13 INSC. EST.: 15.181.814-2

Travessa José Pio, 545 - Umarizal, Belém-Pa CEP 66050240

Fone(091) 32042604.

A

Prefeitura municipal de Castanhal.

Secretaria municipal de obras.

At: Sr. Bonifácio.

Cotação de preços dos materiais abaixo:

ITEM	MATERIAL	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
01	Fela soldada nervurada MF 113	130	R\$ 2.500,00	R\$ 325.000,00
02	Fela soldada nervurada MF 138	170	R\$ 2.750,00	R\$ 467.500,00
03	Total			R\$ 792.500,00

Entrega: 20 dias

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: com empenho, 20 dias

Francisco Sales Fernandes

Belém, 07 de outubro de 2019